
** Cena z dnia: 20.01.2023

Banan
luz
1 kg 6,99**

3,89
44% TANIEJ

 od 30.01 do 1.02.2023

Piwo 
Budweiser
butelka 
bezzwrotna
500 ml
Przy zakupie 3 szt.
6,78/1 l
Przy zakupie 1 szt.
9,98/1 l

Ser 
Mlekovita
> Gouda
> Edamski
> Tylżycki
plastry
150 g
Przy zakupie 2 szt.
26,60/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
33,27/1 kg

4,99

3,39*

* CENA ZA 1 BUTELKĘ
PRZY ZAKUPIE 3 SZT.

4,99

3,99*

* CENA ZA 1 SZT. 
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

32% 

TANIEJ

Karkówka wieprzowa 
bez kości
1 kg
Do wyczerpania zapasów.
Cena promocyjna 
do 4 kg. 20,99**

12,99
38% TANIEJ

 od 30.01 do 1.02.2023

DRUGI 

PRODUKT

40% TANIEJ

OFERTA OBOWIĄZUJE OD PONIEDZIAŁKU 30.01 
DO SOBOTY 4.02.2023 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

więcej na stronach 10-15

PO RAZ KOLEJNY 
UŁATWIAMY 
DOKONANIE 

NAJLEPSZEGO
WYBORU

WYBIERZ JAKOŚĆ,      
KTÓRĄ CENISZ

DYSKONTOWE

ASY
1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM



DYSKONTOWE
TYGODNIAASY

Oranżada 
Hellena
> biała
> czerwona
1,25 l
Przy zakupie 2 szt.
2,79/1 l
Przy zakupie 1 szt.
3,75/1 l

Papier toaletowy 
3-warstwowy 
Samelle
10 rolek, 1 opak.
1,50/1 rolka

Karma sucha dla psa 
Bobik
> z drobiem i wołowiną
> z wołowiną i warzywami  
5 kg
2,80/1 kg

Wafle Ariante
> o smaku śmietankowym 
> o smaku kakaowym
> o smaku kawowym 
500 g
Przy zakupie 2 szt.
12,98/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
15,98/1 kg

7,99

6,49*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

4,69

3,49*

* CENA ZA 1 BUTELKĘ
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

15,99

13,99
12% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 15,99

17,59

14,99
14% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 17,59

DRUGI 

PRODUKT

37% TANIEJ

DRUGI PRODUKT51% TANIEJ

32 Od poniedziałku 30.01 do soboty 4.02.20232



DYSKONTOWE
DNIAASY

Kawa mielona 
Prima Finezja
250 g
Przy zakupie 2 szt.
31,96/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
39,96/1 kg

9,99

7,99*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Masło ekstra 
Miletto 
200 g
Przy zakupie 2 szt.
22,45/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
34,95/1 kg
Cena promocyjna 
do 6 szt.

6,99

4,49*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI 

PRODUKT

71% TANIEJ

DRUGI 

PRODUKT

40% TANIEJ

32 Od poniedziałku 30.01 do soboty 4.02.2023

ŚRODA

1.02

WTOREK

31.01

3



Porcja
zdrowia

Batat
luz
1 kg 9,99**

6,99
30% TANIEJ

Cebula 
czosnkowa
500 g, 1 opak.
11,98/1 kg 6,99**

5,99
14% TANIEJ

Brukselka
luz
1 kg 9,99**

6,99
30% TANIEJ

Rzodkiew 
biała
luz
1 kg 4,99**

4,49
10% TANIEJ

9,99**

7,99
20% TANIEJ

Cebula 
szalotka
luz
1 kg

**

3,99**

2,99
25% TANIEJ

Buraczek 
gotowany
Przysmaki 
Gospody
500 g, 1 opak.
5,98/1 kg

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 3,99

5Od poniedziałku 30.01 do soboty 4.02.20234 Od poniedziałku 30.01 do soboty 4.02.2023

Taka świeżość ma sens

warzyw i owoców
w ofercie

*

* Ze względu na zróżnicowaną powierzchnię naszych sklepów 
dla niektórych z nich ta liczba może być inna.

4



** C
ena z d

nia: 20
.0

1.20
23

Hiacynt*

(różne kolory)
doniczka
ø 8 cm
wys. 15 cm
1 szt.

3,99
SUPERCENA

Narcyz Tête-à-Tête*

doniczka
ø 9 cm
wys. 15 cm
1 szt.

4,99
SUPERCENA

Kalatea*

(różne rodzaje) 
doniczka
ø 12 cm
wys. 45-55 cm
1 szt.

15,99
SUPERCENA

Begonia 
elatior*

(różne kolory) 
doniczka
ø 10 cm
wys. 20 cm
1 szt.

7,99
SUPERCENA

* 
D

o
 w

yc
ze

rp
an

ia
 z

ap
as

ów
. C

en
a 

ni
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ob
ej

m
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.

5Od poniedziałku 30.01 do soboty 4.02.20234 Od poniedziałku 30.01 do soboty 4.02.2023

6,99**

5,99
14% TANIEJ

Gruszka
luz
1 kg

5



Gulasz z uda indyka
Sztuka Mięsa
400 g
24,73/1 kg 10,99

9,89
10% TANIEJ

Sznycel 
z fileta 
z piersi indyka 
Sztuka Mięsa
400 g
32,48/1 kg

10,99

9,89
10% TANIEJ

Schab wieprzowy 
bez kości
Sztuka Mięsa
plastry
360 g
27,47/1 kg

14,69

12,99
11% TANIEJ

Mięso mielone 
wieprzowe z szynki
Sztuka Mięsa
400 g
28,98/1 kg

wieprzowe z szynki

12,99

11,59
10% TANIEJ

Żeberka wieprzowe
Sztuka Mięsa
paski
1 kg

24,99

22,39
10% TANIEJ

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

7Od poniedziałku 30.01 do soboty 4.02.20236 Od poniedziałku 30.01 do soboty 4.02.20236



PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

6,49

5,79
10% TANIEJ

Kiełbasa 
myśliwska sucha
Mistrz Rohus
180 g
32,17/1 kg

Pasztet pieczony
Mistrz Rohus
> z gęsiną
> z żurawiną
200 g
28,95/1 kg

6,49

5,79
10% TANIEJ

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Kabanosy 
kruche
Mistrz Rohus
175 g
45,66/1 kg

9,99

7,99
20% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 9,99

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH
7,49

6,69
10% TANIEJ

Szynka pachnąca 
czereśnią 
Mistrz Rohus
plastry
150 g
44,60/1 kg

Szynka wieprzowa 
marynowana 
po staropolsku
Mistrz Rohus
plastry
90 g
54,33/1 kg

5,49

4,89
10% TANIEJ

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

7Od poniedziałku 30.01 do soboty 4.02.20236 Od poniedziałku 30.01 do soboty 4.02.2023

TYLKO
w

7



Deser Riso 
Müller
(różne rodzaje)
200 g
12,95/1 kg

2,89

2,59
10% TANIEJ

Serek 
śmietankowy 
Łaciaty
(różne rodzaje)
135 g
27,78/1 kg

Jogurt Jogobella 
Zott
(różne rodzaje)
400 g
9,38/1 kg

4,19

3,75
10% TANIEJ

Jogurt 
Bałkański
Maluta
340 g
12,91/1 kg

Kremowa 18%
Polmlek
400 g
7,73/1 kg 3,49

3,09
11% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 4,19

(różne rodzaje)

Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed 

4,19

3,75
10% TANIEJ

Ser Liliput
Mlekpol
350 g
28,26/1 kg

Mlekpol

28,26/1 kg

10,99

9,89
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 10,99

4,89

4,39
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 4,89

9Od poniedziałku 30.01 do soboty 4.02.20238 Od poniedziałku 30.01 do soboty 4.02.20238



Pasta warzywna
Wawrzyniec
(różne rodzaje)
180 g
42,72/1 kg

8,59

7,69
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 8,59

Olej Kujawski
Kruszwica
1 l

Olej Kujawski
z przyprawami
Kruszwica
(różne rodzaje)
250 ml
34,76/1 l

Olej Kujawski
z przyprawami

9,69

8,69
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 9,69

Olej Kujawski

12,99

11,69
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 12,99

9Od poniedziałku 30.01 do soboty 4.02.20238 Od poniedziałku 30.01 do soboty 4.02.2023 9



Serek 
homogenizowany 
o smaku 
waniliowym 
Paradiso
150 g
12,60/1 kg

1,89

Jogurt pitny
Paradiso
> truskawkowy
> owoce leśne
375 g
6,64/1 kg

2,49

Jogurt pitny 
Twist
Bakoma
(różne rodzaje)
380 g
8,39/1 kg

3,19

Serek 
homogenizowany 
waniliowy 
Rolmlecz
200 g
14,95/1 kg

2,99

Twaróg 
sernikowy 
naturalny 
Miletto
1 kg

9,99

Twaróg 
sernikowy 
Primo Zott
1 kg

17,99

WYBIERZ JAKOŚĆ,      
KTÓRĄ CENISZ

11Od poniedziałku 30.01 do soboty 4.02.202310 Od poniedziałku 30.01 do soboty 4.02.202310



Chleb 
Bezkłosik
> jasny 
> ciemny
250 g
19,96/1 kg

Chleb krojony
Schär
> witalny
350 g
37,97/1 kg
> wieloziarnisty
300 g
44,30/1 kg

4,99 13,29

Dżem 
z czarnych porzeczek 
Bellafonde
400 g
10,73/1 kg

4,29 5,79

Dżem Łowicz
> truskawkowy 
> wiśniowy
> z czarnych porzeczek 
280 g
20,68/1 kg

Płatki owsiane 
górskie 
Melvit
500 g
6,98/1 kg

Płatki owsiane 
gruboziarniste 
Breakfast from Bell’s
500 g
5,98/1 kg

2,99 3,49

400 g 280 g

350 g

300 g

250 g

WYBIERZ JAKOŚĆ,      
KTÓRĄ CENISZ

11Od poniedziałku 30.01 do soboty 4.02.202310 Od poniedziałku 30.01 do soboty 4.02.2023 11



PRODUKTODU

Zupa 
jesienno-zimowa
Hortex
450 g
15,53/1 kg

6,99

Warzywa na patelnię 
polskie 
Hortex
450 g
15,53/1 kg

6,99

Frytki karbowane
Chef de Pomme
2 kg
8,00/1 kg

15,99

Zupa jarzynowa
Harvest Best
750 g
6,65/1 kg

4,99

Frytki karbowane 
Zig Zag 
Aviko
750 g
11,59/1 kg

Warzywa na patelnię 
z ziemniakami 
Harvest Best 
750 g
9,32/1 kg

6,99

2 kg

750 g

750 g

750 g

450 g

450 g

Paluszki rybne 
Navito
450 g
27,76/1 kg

12,49 13,99

8,69

Złote paluszki rybne 
Frosta
300 g
46,63/1 kg

PRODUKTODU PRODUKTODU

PRODUKTODU

PRODUKTODU PRODUKTODU

PRODUKTODUPRODUKTODU

WYBIERZ JAKOŚĆ,      
KTÓRĄ CENISZ

13Od poniedziałku 30.01 do soboty 4.02.202312 Od poniedziałku 30.01 do soboty 4.02.202312



Groszek 
konserwowy 
Harvest Best
400 g/240 g
8,29/1 kg

1,99 4,49

Kukurydza 
konserwowa 
Pudliszki
400 g/220 g
24,95/1 kg

Groszek 
konserwowy 
Pudliszki
400 g/240 g
18,71/1 kg

Kukurydza 
konserwowa 
Harvest Best
340 g/285 g
9,09/1 kg

2,59 5,49

Pulpety w sosie 
pomidorowym
Tradycyjny Smak
500 g
9,98/1 kg

4,99

Ogórki konserwowe
Tradycyjny Smak
860 g/450 g
13,31/1 kg

5,99 9,99

Ogórki konserwowe 
Krakus
920 g/450 g
22,20/1 kg

Danie gotowe
Pudliszki
(różne rodzaje)
600 g
19,98/1 kg

11,99

WYBIERZ JAKOŚĆ,      
KTÓRĄ CENISZ

13Od poniedziałku 30.01 do soboty 4.02.202312 Od poniedziałku 30.01 do soboty 4.02.2023 13



Passata 
La Campagna
500 g
5,98/1 kg

2,99

Pesto 
La Campagna
(różne rodzaje)
190 g
42,05/1 kg

Passata 
Pudliszki
500 g
15,98/1 kg

7,99

12,997,99

Pesto 
Barilla
(różne rodzaje)
190 g; 200 g
68,37/1 kg; 64,95/1 kg

Sos bolognese 
La Campagna
500 g
15,98/1 kg

7,99

Sos Pudliszki 
(różne rodzaje)
500 g
17,98/1 kg

8,99

WYBIERZ JAKOŚĆ,      
KTÓRĄ CENISZ

15Od poniedziałku 30.01 do soboty 4.02.202314 Od poniedziałku 30.01 do soboty 4.02.202314



Napój kawowy 3 w 1
Amora
10 × 18 g
27,72/1 kg

4,99

Kawa rozpuszczalna 
Nescafé Classic
> 3 w 1
> 2 w 1 
165 g; 80 g
59,94/1 kg; 123,63/1 kg

9,89

Kawa rozpuszczalna 
Nescafé 
Crema
200 g
124,95/1 kg

24,99

Kawa rozpuszczalna 
Amora Crema
170 g
99,94/1 kg

16,99

Herbata 
Lipton
(różne rodzaje)
20 tb., 1 opak.
0,40/1 tb.

7,99

Herbata 
owocowa 
piramidki 
Adventure
(różne rodzaje)
20 tb., 1 opak.
0,23/1 tb.

4,59

Kakao rozpuszczalne 
Amora
500 g
12,98/1 kg

6,49

Napój kakaowy
Puchatek
600 g
19,98/1 kg

11,99

WYBIERZ JAKOŚĆ,      
KTÓRĄ CENISZ

15Od poniedziałku 30.01 do soboty 4.02.202314 Od poniedziałku 30.01 do soboty 4.02.2023 15



Zupa 
Tradycyjny Smak
> grochowa
> ogórkowa
> krupnik
660 g
9,08/1 kg

Ocet 
spirytusowy 10%
Tradycyjny Smak
1 l

Tuńczyk 
w kawałkach 
Vespucci
(różne rodzaje)
185 g
29,68/1 kg

Makaron 
La Campagna
> świderki
> rurki
> spaghetti
> kokardki
500 g
Przy zakupie 2 szt.
8,38/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
9,38/1 kg

Przy zakupie 2 szt.

Przy zakupie 1 szt.

4,69

4,19*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI 

PRODUKT

21% TANIEJ

Tradycyjny Smak

6,996,99

5,995,995,99
14% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 6,99

w kawałkach 

(różne rodzaje)

6,296,296,296,29

5,495,495,49
12% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 6,29wprowadzeniem obniżki: 6,29

Makaron kluski tarte Makaron kluski tarte 
Goliard
400 g
Przy zakupie 2 szt.
12,48/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
13,98/1 kg 5,59

4,99*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI PRODUKT21% TANIEJ

3,893,89

3,393,39
12% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 3,89

17Od poniedziałku 30.01 do soboty 4.02.202316 Od poniedziałku 30.01 do soboty 4.02.202316



5,99

4,99*

* CENA ZA 1 OPAK.
PRZY ZAKUPIE 2 OPAK.

5,79

4,99*

* CENA ZA 1 OPAK.
PRZY ZAKUPIE 2 OPAK.

DRUGI PRODUKT33% TANIEJ

Guma 
rozpuszczalna 
Mamba
106 g
32,92/1 kg

Kakao 
ciemne 
Mamone
200 g
26,95/1 kg 5,99

5,39
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 5,99

Paluszki z galaretką 
pomarańczową 
Krakuski
144 g
Przy zakupie 2 opak.
34,65/1 kg
Przy zakupie 1 opak.
41,60/1 kg

Czekolada mleczna 
Choco Bella
> z nadzieniem mlecznym 

i truskawkowym
> z nadzieniem o smaku 

malinowym
100 g
23,90/1 kg

Orzeszki 
Felix
(różne rodzaje)
140 g
53,50/1 kg 7,49

Wafle Pryncypałki
dr Gerard
(różne rodzaje) 
200 g
Przy zakupie 2 opak.
24,95/1 kg
Przy zakupie 1 opak.
28,95/1 kg

3,89

3,49
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 3,89

2,99

2,39
20% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 2,99

DRUGI PRODUKT
27% TANIEJ

17Od poniedziałku 30.01 do soboty 4.02.202316 Od poniedziałku 30.01 do soboty 4.02.2023 17



Kawa 
rozpuszczalna 
Amora Gold
100 g
123,90/1 kg 13,7913,79

12,3912,3912,3912,39
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 13,79wprowadzeniem obniżki: 13,79wprowadzeniem obniżki: 13,79

2,992,99

2,492,49*

* CENA ZA 1 OPAK.
PRZY ZAKUPIE 2 OPAK.

Herbata czarnaHerbata czarna
ekspresowa ekspresowa 
Dla DwojgaDla Dwojga
100 tb., 1 opak.100 tb., 1 opak.
Przy zakupie 2 opak.Przy zakupie 2 opak.
0,02/1 tb.0,02/1 tb.0,02/1 tb.
Przy zakupie 1 opak.Przy zakupie 1 opak.
0,03/1 tb.0,03/1 tb.

DRUGI PRODUKT33% TANIEJ

Kawa Kawa 
rozpuszczalna rozpuszczalna rozpuszczalna 
MK Café Gold MK Café Gold 
delikatnadelikatna
175 g175 g
153,09/1 kg153,09/1 kg

26,7926,7926,79

Kawa ziarnista 
MK Café 
Premium
1 kg1 kg

58,9958,99

52,9952,9952,99
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 58,99

Kawa ziarnista 
MK Café MK Café 
Crema Crema 
1 kg

59,9959,99

52,9952,99
11% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 59,99

19Od poniedziałku 30.01 do soboty 4.02.202318 Od poniedziałku 30.01 do soboty 4.02.2023

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM
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3,69

2,79*

* CENA ZA 1 PUSZKĘ
PRZY ZAKUPIE 4-PAKA

Piwo 
Jasne Pełne 
Tatra
puszka
500 ml
Przy zakupie 
4-paka
5,58/1 l
Przy zakupie 
1 szt.
7,38/1 l

5,99

4,49*

* CENA ZA 1 BUTELKĘ
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Piwo 
Desperados
> Original
> Mojito
butelka 
bezzwrotna
400 ml
Przy zakupie 2 szt.
11,23/1 l
Przy zakupie 1 szt.
14,98/1 l

3,49

2,99*

* CENA ZA 1 BUTELKĘ
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Piwo Tyskie
butelka 
bezzwrotna
330 ml
Przy zakupie 2 szt.
9,06/1 l
Przy zakupie 1 szt.
10,58/1 l

24% 

TANIEJ
DRUGI 

PRODUKT
50% TANIEJDRUGI 

PRODUKT

28% TANIEJ

Woda 
mineralna
lekko gazowana 
Cisowianka
1,5 l
Przy zakupie 6-paka 
0,99/1 l
Przy zakupie 1 szt.
1,59/1 l

Przy zakupie 6-paka 

Przy zakupie 1 szt.

2,39

1,49*

* CENA ZA 1 BUTELKĘ
PRZY ZAKUPIE 6-PAKA

Woda mineralna
niegazowana
Cisowianka
1,5 l
Przy zakupie 6-paka 
0,99/1 l
Przy zakupie 1 szt.
1,33/1 l 1,99

1,49*

* CENA ZA 1 BUTELKĘ
PRZY ZAKUPIE 6-PAKA

Napój 
Owoce 
Świata
Tymbark
> mango
> kaktus
1 l 4,69

3,99
14% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 4,69

25% 
TANIEJ

37% 

TANIEJ

Napój 
energetyczny 
Tiger Classic
250 ml
9,96/1 l

2,49
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Żwirek 
silikonowy silikonowy 
dla kota 
Kiciuś
3,8 l
5,79/1 l

Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 24,99wprowadzeniem obniżki: 24,99
Najniższa cena z 30 dni przed 

24,99

21,9921,9921,9921,9921,9921,99
12% TANIEJ Karma dla kota Karma dla kota 

Purina OnePurina One
(różne rodzaje)(różne rodzaje)
800 g
26,86/1 kg26,86/1 kg

Karma dla kota 

23,99

21,4921,49
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 23,99

Dezodorant w sprayuDezodorant w sprayu
Axe
(różne rodzaje)
150 ml
89,93/1 l

Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 15,99wprowadzeniem obniżki: 15,99
Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed 

15,99

13,4913,4913,49
15% TANIEJ

Żel pod prysznic 
Axe
(różne rodzaje)
400 ml
33,73/1 l33,73/1 l

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 15,99
Najniższa cena z 30 dni przed 

15,9915,99

13,4913,49
15% TANIEJ

Lakier do włosów 
Lovena
(różne rodzaje)
400 ml400 ml
17,48/1 l17,48/1 l

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 7,99
Najniższa cena z 30 dni przed 

7,99

6,996,99
12% TANIEJ

Pianka do golenia 
Lovena
(różne rodzaje)
300 ml
13,30/1 l 4,99

3,993,99
20% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 4,99

Pasta do zębów 
Lacalut Aktiv
75 ml
133,20/1 l133,20/1 l

13,4913,49

9,999,99
25% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 13,49

Płyn do płukania jamy ustnejPłyn do płukania jamy ustnejPłyn do płukania jamy ustnej
ListerineListerine
(różne rodzaje)(różne rodzaje)
500 ml500 ml
20,98/1 l20,98/1 l 11,99

10,4910,49
12% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 11,99wprowadzeniem obniżki: 11,99wprowadzeniem obniżki: 11,99
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6,49

5,49
15% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 6,49

Worki kompostowalne 
na odpady BIO  
BIO viGO!
35 l
10 szt., 1 opak.
0,55/1 szt.

Chusteczki 
wyłapujące kolor
Astro
(różne rodzaje)
20 szt., 1 opak.
0,25/1 szt.

6,49

4,99
23% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 6,49

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 2,49
Najniższa cena z 30 dni przed 

2,49

1,99
20% TANIEJ

Worki na śmieci 
białe łazienkowe 
viGo!
18 l
30 szt., 1 opak.
0,07/1 szt.

Płyn do płukania 
Silan
(różne rodzaje)
1,375 l
7,77/1 l

13,69

10,69
21% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 13,69

Płyn do mycia WC 
Tytan
(różne rodzaje)
700 g
14,27/1 kg

9,99

Spray 
do czyszczenia mebli 
Pronto
(różne rodzaje)
300 ml
43,30/1 l 14,99

12,99
13% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 14,99

Żel do mycia 
naczyń 
Shine
(różne rodzaje)
1 l 5,49

3,49
36% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 5,49
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Żel pod prysznicŻel pod prysznic
Bambino
(różne rodzaje)
1000 ml

Płyn do kąpieli Płyn do kąpieli 
i żel do mycia i żel do mycia 
ciała 
Bobini FunBobini Fun
(różne rodzaje)(różne rodzaje)
500 ml
19,98/1 l

Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 22,49wprowadzeniem obniżki: 22,49
Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed 

22,4922,49

19,9919,9919,9919,99
11% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 11,99
Najniższa cena z 30 dni przed 

11,9911,9911,9911,99

9,999,999,99
16% TANIEJ

Sok Sok 
HiPP BIOHiPP BIOHiPP BIO
(różne rodzaje)(różne rodzaje)
200 ml
Przy zakupie 2 szt.
18,95/1 l
Przy zakupie 1 szt.
21,45/1 l

4,294,294,294,294,294,294,29

3,79*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Bebiko
> 2
> 2R
> 3 
> 3R 
> Junior 4
> Junior 4R
350 g
Przy zakupie 2 szt.
51,40/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
59,97/1 kg59,97/1 kg

20,99

17,9917,99*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 7,49
Najniższa cena z 30 dni przed 

7,49

5,995,99
20% TANIEJ

Szczoteczka 
do zębów 
dla dzieci 0–2 lat
Jordan
1 szt.

DRUGI 

PRODUKT

28% TANIEJ
DRUGI 

PRODUKT

23% TANIEJ
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*Zestawy dostępne w wybranych placówkach Netto. Zdjęcia produktów mogą odbiegać od wizerunku 
produktów znajdujących się w sprzedaży. Ilość zestawów ograniczona.

Zestaw 
prezentowyprezentowy
Irys
1 szt.

84,9984,9984,9984,9984,9984,9984,99
SUPERCENASUPERCENASUPERCENA

Zestaw Zestaw 
prezentowy
Cynia
1 szt.

59,99
SUPERCENA

49,9949,9949,9949,99
SUPERCENASUPERCENA

Zestaw Zestaw Zestaw 
prezentowy prezentowy prezentowy prezentowy prezentowy prezentowy 
Milka
1 szt.

39,9939,99
SUPERCENASUPERCENA

Zestaw prezentowy Zestaw prezentowy 
> Świnka Peppa> Świnka Peppa
Zestaw prezentowy 
> Świnka Peppa
Zestaw prezentowy Zestaw prezentowy 
> Świnka Peppa
Zestaw prezentowy 

> Minionki
1 szt.

99,99
SUPERCENA

Zestaw Zestaw 
prezentowyprezentowy
Lawenda
1 szt.

Słodkie zestawy upominkowe*upominkowe*upominkowe*
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Croissant 
maślany
50 g
29,00/1 kg

1,65

1,45
12% TANIEJ

Chleb 
ze słonecznikiem
440 g
7,25/1 kg 3,59

3,19
11% TANIEJ

Przekąska hot dog
95 g
27,26/1 kg 2,89

2,59
10% TANIEJ

Chleb alpejski
500 g
8,98/1 kg

4,99

4,49
10% TANIEJ
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PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH
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SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY CZWARTEK

OD CZWARTKU
DO ŚRODY

SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY CZWARTEK


